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Одделението за заштита и влијание врз животната средина  има издадено  

 Б- ИНТЕГРИРАНИ ЕКОЛОШКИ ДОЗВОЛИ ЗА СЛЕДНИТЕ ИНСТАЛАЦИИ: 

1.ЛТХ Леарница ДООЕЛ Охрид, Охрид 

2.АД Гранит бетонска база с.Косел ,Охрид 

3.ГД Гранит каменолом Рашанец, Охрид 

4.Бетонска база Лавче ,с.Косел, Охрид 

5.Живинарска фарма Лита ,с.Горно Лакочереј 

6.Живинарска фарма Вапилица ,с.Вапила Охрид 
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 Охрид,                     год. 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

    
   

 

 


